



---

## ANALIZA TECHNICZNA- SPÓŁKA DNIA

---

24 lutego 2026 r.

### ALIOR (ALR)

**Opis:**

Kurs akcji ALIOR (+1,02%), po okresie przebywania w horyzontalnej "poczekalni" (117,77 – 127,11 zł) będącej pokłosiem 9-procentowej korekty, właśnie otrzymał potężny impuls do zmiany optyki. Publikacja wyników za IV kwartał 2025 r. okazała się rynkowym "earnings beat" – zysk netto na poziomie 687,7 mln zł zmiażdżył konsensus (oczekiwania 553,7–626,1 mln zł), rosnąc o 22,1% kwartał do kwartału. To paliwo, którego byki potrzebowały, by trwale zanegować sprzedażowe momentum. Zauważmy, że wczorajsze doprowadzenie do wybicia notowań na północ ponad median line Bollingera zyskuje dziś solidne fundamenty. Linia ADX wyraźnie się załamała, co podważyło negatywne nastawienie, a sygnałne +DI / -DI, wspierane przez 61,5-procentowe pozytywne zaskoczenie w saldzie rezerw (tylko 50,5 mln zł), dynamicznie dążą do pro-wzrostowego położenia czy „rozwarcia”. Co kluczowe, walor uzyskał zwiększoną zmienność przy umiarkowanym podbiciu obrotów, co w kontekście niższych o 4,9% kosztów ogółem (565,2 mln zł) świadczy o wysokiej jakości generowanego wyniku i powrocie dużego kapitału. Wahania ALR subtelnie zbliżyły się do górnego obszaru ww. konsolidacji, a narastające momentum zwiększające na kursie ALR jest dodatkowo stymulowane przez wynik fundamentalny z prowizji (240,2 mln zł), który o 6,2% przebił prognozy. Technicznie patrząc sygnałne CCI oraz RSI (14) są położone wzrostowo, niemniej mają wciąż szeroki margines do kontynuacji rajdu. Aktualnie ALR przebywa bezpiecznie ponad silną strefą popytową 119,66 – 117,77 zł, która po tak mocnych danych finansowych zyskuje rangę "betonowego" wsparcia. To wyjątkowo ciekawy stan techniczny: wyrwanie się notowań z korekty spadkowej, podparte dwucyfrowym wzrostem zysku r/r (+11,8%), umożliwia fazę silnego odreagowania. Obraz wstęg Bollingera pozwala bykom na spokojne rozegranie właściwego price action w kierunku 127-129 zł. Właśnie teraz jest ten moment, w którym byki, uzbrojone w twarde dane o rentowności, powinny definitywnie przejąć kontrolę i zdyskontować widoczne wybicie górą nad wspomnianą medianę Bollingera, marginalizując ryzyko zejścia w stronę SMA-200. Pamiętajmy jednak, że przebicie twierdzy byków 119,66 – 117,77 zł dałoby nieoczekiwaną porcję skokowego wzrostu ryzyka na walorach Alior.

**Opór:** 124,80 – 127,11 – 129,15 – 135,69;

**Wsparcie:** 122,61 – 120,79 – 119,66 – 117,77;

**Tendencja odczytywana na podstawie wskazań DMI / ADX / SMA-200:** Słaba tendencja wzrostowa.



Sporządził: Michał Pietrzyca

## Nota prawna:

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, **nie stanowi rekomendacji** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiegokolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. **Niniejszy komentarz jest publikacją handlową** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów giełdowych bez uwzględnienia jakiegokolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie [www.bossa.pl](http://www.bossa.pl) w celu promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiegokolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. Regulamin jest dostępny na stronie internetowej [bossa.pl](http://bossa.pl) w dziale Dokumenty.

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu dźwigni finansowej. **69% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD u niniejszego dostawcy.** Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. Piękną 20, 00-549 Warszawa.